
 
 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 
CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 
 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso - Ripatransone 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 
 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  
 

 

 

  C.I. prot.4645 del 27.10.2020                                                                                ALLE FAMIGLIE DEGLI STUDENTI 

                                                                                                                   AI DOCENTI 
                                                                CLASSI I E III SCUOLA SECONDARIA DI MONTEFIORE DELL’ASO 

 

 

 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE LEZIONI IN PRESENZA 

  

 

La scrivente prof.ssa Gaia Gentili, in qualità di dirigente pro tempore di questo istituto, 

 

VISTA la comunicazione del Sindaco di Montefiore dell’Aso inerente a casi rilevati di positività di Sars- Cov 2 e la 

conseguente richiesta di sospensione delle attività didattiche in presenza nelle classi prima e terza della Scuola 

Secondaria di Primo Grado; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per le classi prima e terza della Scuola Secondaria di Primo Grado 

del plesso di Montefiore dell’Aso dal giorno 28.10.2020 al giorno 7.11.2020 compreso. In questo periodo le attività 

didattiche saranno svolte attraverso la didattica digitale a distanza. 

Le attività didattiche in presenza riprenderanno in presenza il giorno 9.11.2020. 

 

 

 

 

               La dirigente prof.ssa Gaia Gentili* 

                                                                                 *firmato digitalmente 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004645 - 27/10/2020 - A16 - Rapporti EE.LL. - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse


		2020-10-27T18:48:56+0100
	GENTILI GAIA




